ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  447  /GDĐT-TrH

Về thông báo số 1 Olympic Tiếng

    Anh trực tuyến cho học sinh

phổ thông (OSE)” cấp thành phố

         năm học 2016-2017

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 12  năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện văn bản số 4481/BGDĐT-GDTrH ngày 13 tháng 9 năm 2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức Olympic tiếng Anh trực tuyến dành cho học

sinh phổ thông (OSE) năm học 2016-2017; Căn cứ  công văn số Số: 3851/GDĐT-TrH

củ Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức cuộc thi “Olympic

Tiếng Anh trực tuyến cho học sinh phổ thông (OSE)” cấp thành phố năm học 2016-2017;

Căn cứ kết quả của kì thi vòng 1 từ ngày 8/11 đến 23/11/2016; Căn cứ tình hình cơ sở vật

chất tổ chức kì thi “Olympic tiếng Anh trực tuyến dành cho học sinh phổ thông (OSE)”

cấp thành phố năm học 2016 -2017, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức thi

cấp Thành phố  như sau:

1. Địa điểm thi:

Hội đồng số 1: Trường THCS Trần Văn Ơn, Quận 1(161B Nguyễn Văn Thủ,

P.Đakao, Quận 1)

Hội đồng thi số 2: trường THCS Võ Trường Toản, Quận 1 (11 Nguyễn Bỉnh

Khiêm, Bến Nghé, Quận 1)

 2. Đối tượng, số lượng học sinh dự thi:

 - Học sinh lớp 5: 107 học sinh (theo danh sách đính kèm)

 - Học sinh lớp 9: 17 học sinh (theo danh sách đính kèm)

 - Học sinh lớp 11: 11 học sinh (theo danh sách đính kèm)

3. Thời gian thi: ngày 04/01/2017 (thứ Tư)

+ Lớp 5 thi từ 08g00 đến 9g05, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7g30.

+ Lớp 9 thi từ 08g00 đến 9g50, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7g30.

+ Lớp 11 thi từ 08g00 đến 10g13, học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7g30.

 Lưu ý:

 -  Thí sinh dự thi tự trang bị tai nghe có micrô dành cho máy vi tính để dự thi (có

phần thi nghe và nói).

 - Các đơn vị in phiếu dự thi có dán ảnh cho học sinh.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu VP, GDTiH, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu